申请承诺书

宣城市宣州区国有资本运营集团有限公司：
安徽金马拍卖有限公司：
     我方已认真阅读《宣城市区14处房屋三年承租权交易公告》、《宣城市区14处房屋三年承租权交易规则》、《房屋租赁合同》（样本）等交易文件的全部条款。并到本人意向竞租房屋现场进行认真踏勘和了解，与原承租人协商并达成竞得后房屋腾空交付事宜。若出现交付纠纷由本人解决，并承担由此产生的一切经济损失。
[bookmark: _GoBack]      我方现正式申请参加你们公司于2019年8月22日9：00时在安徽金马拍卖有限公司举行的宣城市区14处房屋三年承租权“一次性密封报价”交易会。我方承诺完全接受并愿意遵守交易文件中全部条款的规定和要求，对所有的文件均无异议。
我方已按交易公告规定，意向竞租宣城市       路   号房屋，交纳交易保证金人民币     万元（￥      ），并按时报价，按时出席交易会。若能竞得     号标的的三年承租权，我方保证按照本次交易文件中全部条款的规定和要求履行全部义务。同时按照本人申请承诺的内容做好竞得房屋与原承租人的交付工作。
     特此申请承诺
    申请承诺人
身份证号码
委托代理人
    联系电话
    申请承诺日期     年   月    日